
Vážení rodiče,  

vzhledem k opětovnému zavedení distanční výuky na školách vás chci 

informovat o jejím průběhu. Zároveň bych chtěla připomenout, že distanční 

výuka je povinná a bude zahrnuta do hodnocení vašich dětí. Proto dbejte na 

pravidelné odebírání úkolů, pomozte dětem se zadáním, ale úkoly za ně 

nevypracovávejte, tak jak se často stávalo při jarní výuce na dálku. Dětem tím 

opravdu nepomůžete. 

Tento týden si žáci přinesou zadání, učebnice a pracovní sešity do domácího 

prostředí. Pokud vaše děti nebyly v úterý ve škole přítomny, musíte si vše 

vyzvednout za ně. Zadání jsou připravena do pondělí 19. 10. 2020.  

V dalším období bude předávání a odevzdávání vypracovaných úkolů probíhat 

tak, jako na jaře. Tedy každé úterý od 8,00 do 12,00. hod. před budovou školy. 

V úterý 20. 10. 2020 přinesete ke kontrole vypracovaná zadání v pracovních 

sešitech, učebnicích a pracovní listy a odnesete si zadání nových úkolů na další 

týden.  

Doufám, že tato situace nebude trvat dlouho a vaše děti se brzo vrátí do školních 

lavic. 

 

Zadání na období 14. 10. – 19. 10. 2020 

ČESKÝ JAZYK  

PÍSANKA PRO 2. ROČNÍK 1. díl – vypracujte první 4 strany. 

SLABIKÁŘ – STR. 124 – Čtení textu Kocour Modroočko – děti čtou nahlas a následně vypravují, 

o čem četly. 

3 PRACOVNÍ LISTY – přepis a opis vět, vybarvování a dokreslení obrázku holčičky podle textu, 

doplňování slov do textu – dokončení vět a tvoření vět k obrázku. 

MATEMATIKA 

UČEBNICE – str. 10 a 11 – všechna cvičení 

POČETNÍK – do str. 8 

PRVOUKA  

UČEBNICE STR. 13 a 14 – přečtěte si informace o lesních plodech a houbách, splňte úkoly – do 

učebnice nepište. 

PRACOVNÍ SEŠIT – str. 14 – vypracuj úkoly písemně. 



Opiš věty: 

 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

 
 

 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

 
 

Přepiš věty: 

Žaneta  užívá  léky. 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

 
 

Šárka počítá  do sešitu. 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

 
 

Napiš větu k obrázku:  

 

 

 

 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

 



Vybarvi a dokresli obrázek podle textu:  



1. Doplň věty vhodným slovem. Piš psace!!!! 

 

 

Adam a Jana jsou dobří ……………………………………. .  

 

Maminka vaří ………………………………… . 

 

Malíř namaloval velký ……………………… .  

 

Malý pes Alík si hraje s ……………………… . 

 

Moje nejoblíbenější barva je …………………………………. . 

 

 

2. Napiš vhodnou větu k obrázku. Opět psace. Obrázky 

vybarvi. 

 

 
 

 

 

   

 

 
 

 

 

 


